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Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 26/08/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:46.223
Media del dia 02:06.728
Pilotos en grupo prueba 96
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.223
Tiempo medio grupo prueba 02:06.728




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P103720 prueba 01:46.223 [ 01:46.223 | 00:00.000 | 00:20.505 | 00:00.000 | 00:20.505 13
P103710 prueba 01:48.268 | 00:02.045 | 00:02.045] 00:18.460 | 00:02.045 | 00:18.460 5
P103736 prueba 01:52.022 | 00:03.753 | 00:05.799| 00:14.706 | 00:05.799 | 00:14.706 14
P103655 prueba 01:52.464 [ 00:00.442 | 00:06.241 | 00:14.263 | 00:06.241 | 00:14.263 | 61
P103730 prueba 01:52.531 | 00:00.066 | 00:06.308 | 00:14.196 | 00:06.308 | 00:14.196 15
P96883 prueba 01:52.567 [ 00:00.035] 00:06.344 | 00:14.161 [ 00:06.344 | 00:14.161 12
P103687 prueba 01:52.608 [ 00:00.040 | 00:06.384 | 00:14.120 | 00:06.384| 00:14.120| 20
P103669 prueba 01:52.769 [ 00:00.161 | 00:06.546 | 00:13.958 | 00:06.546 | 00:13.958 18
P103758 prueba 01:54.274 [ 00:01.504 | 00:08.051 | 00:12.453 | 00:08.051 | 00:12.453 | 26
Sozo Hiena prueba 01:54.574 [ 00:00.299 | 00:08.351 | 00:12.153 | 00:08.351| 00:12.153| 20
trialero prueba 01:54.952 | 00:00.378 | 00:08.729 | 00:11.775] 00:08.729 [ 00:11.775 20
P103663 prueba 01:55.166 [ 00:00.213 | 00:08.943 | 00:11.562 | 00:08.943 | 00:11.562| 30
P103665 prueba 01:55.368 [ 00:00.202 | 00:09.145| 00:11.359| 00:09.145| 00:11.359| 26
P103656 prueba 01:55.461 [ 00:00.092 | 00:09.238 | 00:11.267 | 00:09.238 | 00:11.267 | 41
P103680 prueba 01:55.482 00:00.021 | 00:09.259| 00:11.245| 00:09.259 | 00:11.245| 56
P103676 prueba 01:55.809 [ 00:00.327 | 00:09.586| 00:10.918| 00:09.586 | 00:10.918 | 42
P103760 prueba 01:56.943 [ 00:01.133 | 00:10.720 | 00:09.785] 00:10.720 | 00:09.785 14
P103709 prueba 01:56.947 [ 00:00.004 | 00:10.724 | 00:09.781 | 00:10.724 | 00:09.781 50
P103683 prueba 01:57.063 [ 00:00.115] 00:10.840 | 00:09.665 | 00:10.840 | 00:09.665 19
P103685 prueba 01:57.096 [ 00:00.033 | 00:10.873 ] 00:09.631 | 00:10.873 | 00:09.631 63
P103756 prueba 01:57.995 [ 00:00.898 | 00:11.772] 00:08.733 | 00:11.772 | 00:08.733 | 27
P103678 prueba 01:58.225 | 00:00.230 | 00:12.002 | 00:08.502 | 00:12.002 | 00:08.502| 33
P103684 prueba 01:58.277( 00:00.051 | 00:12.054 | 00:08.451 | 00:12.054 | 00:08.451 27
P103650 prueba 01:58.338 | 00:00.061 | 00:12.115] 00:08.390 | 00:12.115| 00:08.390 19
P103724 prueba 01:58.648 | 00:00.310| 00:12.425] 00:08.079 | 00:12.425| 00:08.079 | 26
P103726 prueba 01:58.806 [ 00:00.157] 00:12.583 | 00:07.921 | 00:12.583 | 00:07.921 25
P103643 prueba 01:59.221 | 00:00.414 | 00:12.998 | 00:07.507 | 00:12.998 | 00:07.507 5
P103695 prueba 01:59.274 00:00.053 | 00:13.051 | 00:07.454 | 00:13.051 | 00:07.454| 20
P103725 prueba 01:59.274 00:00.000 | 00:13.051 | 00:07.454 | 00:13.051 | 00:07.454| 24
P103712 prueba 01:59.347 [ 00:00.073 | 00:13.124 ] 00:07.380 | 00:13.124 | 00:07.380 3
P103652 prueba 01:59.936 [ 00:00.589 ] 00:13.713 ] 00:06.791 [ 00:13.713 | 00:06.791 26
P103706 prueba 02:00.112 | 00:00.176 | 00:13.889 | 00:06.615| 00:13.889 | 00:06.615| 42
P103651 prueba 02:00.114 [ 00:00.001 | 00:13.891 | 00:06.613 | 00:13.891 | 00:06.613 | 22
P103664 prueba 02:00.315 [ 00:00.200 | 00:14.092 | 00:06.412| 00:14.092 | 00:06.412| 40
P68523 prueba 02:00.483 [ 00:00.167 | 00:14.260 | 00:06.245| 00:14.260 | 00:06.245| 23
P103702 prueba 02:00.672 [ 00:00.188 | 00:14.448 | 00:06.056 | 00:14.448 | 00:06.056| 20
BersabeTypeR prueba 02:00.833 [ 00:00.161 | 00:14.610| 00:05.895| 00:14.610| 00:05.895| 20
P103707 prueba 02:00.899 [ 00:00.065 | 00:14.676 | 00:05.829 | 00:14.676 | 00:05.829 19
P103728 prueba 02:01.798 [ 00:00.898 | 00:15.575| 00:04.930| 00:15.575| 00:04.930 | 42
P103642 prueba 02:01.818 [ 00:00.020 | 00:15.595| 00:04.910| 00:15.595| 00:04.910| 45
P103653 prueba 02:02.770 [ 00:00.952 | 00:16.547 | 00:03.958 | 00:16.547 | 00:03.958 | 45
P103715 prueba 02:02.923 [ 00:00.152 | 00:16.700 | 00:03.805] 00:16.700 | 00:03.805| 21
P103660 prueba 02:03.490 [ 00:00.567 | 00:17.267 | 00:03.237| 00:17.267 | 00:03.237| 38
P103673 prueba 02:03.609 [ 00:00.119 | 00:17.386| 00:03.118| 00:17.386 | 00:03.118 | 27
P103644 prueba 02:04.079 | 00:00.469 | 00:17.856 | 00:02.649 | 00:17.856 | 00:02.649| 29
P103674 prueba 02:05.095 | 00:01.016| 00:18.872| 00:01.633 | 00:18.872 | 00:01.633 | 33
P103755 prueba 02:05.767 | 00:00.672 | 00:19.544 | 00:00.960 | 00:19.544 | 00:00.960| 25
P103692 prueba 02:05.817 [ 00:00.050| 00:19.594] 00:00.910 | 00:19.594 | 00:00.910| 24
P103641 prueba 02:06.592 | 00:00.774 | 00:20.368| 00:00.136 | 00:20.368 | 00:00.136| 39
P103682 prueba 02:06.595 [ 00:00.003 | 00:20.372| 00:00.133 | 00:20.372 | 00:00.133 | 52
P103668 prueba 02:06.721 | 00:00.126 | 00:20.498 | 00:00.006 | 00:20.498 | 00:00.006| 42
P103662 prueba 02:06.870 [ 00:00.148 | 00:20.647 | 00:00.141 [ 00:20.647 | 00:00.141 38
KevinLunaPelaez prueba 02:06.980 [ 00:00.110 | 00:20.757] 00:00.252 | 00:20.757 [ 00:00.252 45
P103704 prueba 02:07.042 | 00:00.062 | 00:20.819] 00:00.314 | 00:20.819 | 00:00.314| 33
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P103757 prueba 02:07.197 | 00:00.154 | 00:20.974 | 00:00.468 | 00:20.974 | 00:00.468 | 23
P103753 prueba 02:07.509 [ 00:00.312 | 00:21.286 | 00:00.780 | 00:21.286 | 00:00.780| 26
P103752 prueba 02:07.548 | 00:00.039 | 00:21.325] 00:00.820 | 00:21.325| 00:00.820| 25
P103689 prueba 02:08.469 [ 00:00.920 | 00:22.246 | 00:01.741 | 00:22.246 | 00:01.741 23
P103718 prueba 02:08.659 [ 00:00.189 | 00:22.436| 00:01.930 | 00:22.436 | 00:01.930 10
P103705 prueba 02:08.949 [ 00:00.290 | 00:22.726 | 00:02.221 | 00:22.726 | 00:02.221 37
P103754 prueba 02:09.133 | 00:00.183 | 00:22.910| 00:02.404 | 00:22.910 | 00:02.404 17
P103677 prueba 02:09.512 [ 00:00.378 | 00:23.288 | 00:02.783 | 00:23.288 | 00:02.783 33
P103681 prueba 02:09.531 | 00:00.019| 00:23.308 | 00:02.802 | 00:23.308 | 00:02.802 2
P103679 prueba 02:09.769 [ 00:00.238 | 00:23.546 | 00:03.041 [ 00:23.546 | 00:03.041 37
P103649 prueba 02:09.847 [ 00:00.077 | 00:23.624 | 00:03.118 | 00:23.624 | 00:03.118 19
P103686 prueba 02:10.663 | 00:00.816 | 00:24.440| 00:03.934 | 00:24.440 | 00:03.934| 45
P103645 prueba 02:10.821 | 00:00.158 | 00:24.598 | 00:04.092 | 00:24.598 | 00:04.092 | 48
P103703 prueba 02:10.882 [ 00:00.061 | 00:24.659 | 00:04.154 | 00:24.659 | 00:04.154| 32
P103672 prueba 02:11.576 | 00:00.694 | 00:25.353 | 00:04.848 | 00:25.353 | 00:04.848 | 26
P103697 prueba 02:12.233 | 00:00.656 | 00:26.010| 00:05.505 | 00:26.010 | 00:05.505| 23
P103701 prueba 02:12.454 | 00:00.220 | 00:26.231| 00:05.725| 00:26.231 | 00:05.725| 48
P103688 prueba 02:13.582 | 00:01.128 | 00:27.359| 00:06.853 | 00:27.359 | 00:06.853 | 25
2300 prueba 02:14.288 | 00:00.705 | 00:28.064 | 00:07.559 | 00:28.064 | 00:07.559 3
P103646 prueba 02:14.304 [ 00:00.016 | 00:28.081 | 00:07.576 | 00:28.081 | 00:07.576 2
P103727 prueba 02:14.633 | 00:00.328 | 00:28.410| 00:07.904 | 00:28.410 | 00:07.904 | 23
P103749 prueba 02:14.829 [ 00:00.195 ] 00:28.606 | 00:08.100 | 00:28.606 | 00:08.100 11
P103750 prueba 02:15.070 [ 00:00.240 | 00:28.847 | 00:08.341 | 00:28.847 | 00:08.341 6
P103694 prueba 02:16.583 [ 00:01.512 ] 00:30.360 | 00:09.854 | 00:30.360 | 00:09.854| 20
P103654 prueba 02:20.120 [ 00:03.536 | 00:33.896 | 00:13.391 | 00:33.896 | 00:13.391 25
2300 prueba 02:20.886 [ 00:00.766 | 00:34.663 | 00:14.157 | 00:34.663 | 00:14.157 4
P103698 prueba 02:20.977 | 00:00.091 | 00:34.754 | 00:14.249 | 00:34.754 | 00:14.249| 48
P103666 prueba 02:21.955 [ 00:00.977 | 00:35.732] 00:15.227 | 00:35.732 | 00:15.227 8
P103659 prueba 02:22.273 | 00:00.318 | 00:36.050 | 00:15.545| 00:36.050 | 00:15.545| 26
P103733 prueba 02:25.473 [ 00:03.200 | 00:39.250 | 00:18.745| 00:39.250 | 00:18.745]| 20
P103759 prueba 02:26.085 [ 00:00.611 | 00:39.862| 00:19.356 | 00:39.862 | 00:19.356| 21
P39539 prueba 02:26.320 [ 00:00.235| 00:40.097 | 00:19.592 | 00:40.097 | 00:19.592| 31
P103699 prueba 02:26.384 [ 00:00.063 | 00:40.160| 00:19.655| 00:40.160 | 00:19.655 25
P103714 prueba 02:26.728 | 00:00.344 | 00:40.505] 00:20.000 [ 00:40.505 | 00:20.000| 43
P103732 prueba 02:28.623 | 00:01.894 | 00:42.400| 00:21.894 | 00:42.400 | 00:21.894| 23
P103690 prueba 02:35.695 | 00:07.072 | 00:49.472| 00:28.966 | 00:49.472 | 00:28.966 | 25
P103751 prueba 02:38.151 | 00:02.456 | 00:51.928 | 00:31.422 | 00:51.928 | 00:31.422 19
P103693 prueba 03:03.933 [ 00:25.782 ] 01:17.710] 00:57.204 | 01:17.710| 00:57.204 14
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